
RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

90 94
01/01/2017

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2017

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

1 CD.UN.POLIT.VALENCIA E 11/06/2017 PARQUE OESTE1:52.15

1 048258793 LOPEZ SERRANO PABLO 1997

2 053249351 HERNANDEZ ESPAÑA JAVIER 1995

3 043229130 VILLOSLADA  NAVARRO MANUEL 1996

4 004624731 DIAZ RUBIO CESAR 1996

2 C.N. NEPTUNO-L´ALCUDIA E 11/06/2017 PARQUE OESTE1:57.43

1 053359886 PRIMO CUBEL DAVID 1993

2 073598529 GIL CHANZA JOAQUIN 1997

3 020456217 GARCIA FERRANDO ADRIAN 1996

4 021703900 LAHIGUERA HERVAS JOSE 1996

3 PRE-MASTER +C.N. LEGANES E 24/06/2017 M86 MADRID2:03.65

1 026509254 RIVAS MANZANEQUE FERNANDO 1997

2 002285132 GÜEMES JIMENEZ ALEJANDRO 1993

3 053459724 REDONDO YUSTE SERGIO 1993

4 053456469 SANCHEZ CHAPINAL DANIEL 1995

4 PRE-MASTER +C.N. CADIZ E 10/06/2017 CADIZ2:03.69

1 L8RYHK06 THIMM MAXIMILIAM 1992

2 044965942 LOPEZ DIAZ ANTONIO C. 1986

3 076089214 SOLLA NEGRETE ALEJANDRO 1997

4 076087812 MADOZ DE VIDAL MIGUEL 1994

5 CST-CST COSTA AZAHAR E 11/06/2017 PARQUE OESTE2:04.55

1 020909280 COLL SANZ DANIEL 1993

2 020900054 GARCIA LOPEZ FCO. JAVIER 1993

3 020900849 OTTOBRINO CAPDEVILA BORJA 1992

4 020908380 FLORES BUILS ALFREDO 1993

6 PRE-MASTER +C.N. VALLE DEL KAS E 24/06/2017 M86 MADRID2:05.34

1 052011130 CRESPO ALVAREZ JORGE 1993

2 051998565 RODADO ARANGUREN FERNANDO JOSE 1995

3 046878875 SANTOS DEL RIO DAVID 1984

4 002857589 MEDRANO RAMIRO MANUEL 1997

7 PRE-MASTER +C.N. VILANOVA E 04/06/2017 SABADELL2:05.52

1 048021538 ORRIOLS NADAL JOAN 1997

2 047844363 BETRIU YAÑEZ VICTOR 1996

3 048027205 FONTANALS RAMOS ERICK 1995

4 052421008 HERRERA MARTINEZ F.J. 1982

8 PRE-MASTER +C.N. CALDES E 04/06/2017 SABADELL2:05.96

1 079274365 MAYOL DIDAC 1994

2 048271780 COLELL ALTIMIRA POL 1996

3 079279288 LOZANO ORTEGA VICTOR 1995

4 P00080102 CALABRESE LUCA 1995
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

90 94
01/01/2017

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2017

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

9 PRE-MASTER +C.N. MASTER MADRID E 24/06/2017 M86 MADRID2:10.36

1 005330366 MORENILLA ALONSO MARCO ANTONIO 1991

2 005941885 GUARDIOLA PONCET BORJA 1994

3 044723425 TRIF TOADER DUMITRU STELIAN 1995

4 053620541 ROLDÁN VALLEJO ALEJANDRO 1994

10 PRE-MASTER +C.N. RIAS BAIXAS E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS2:17.91

1 053196024 LAGO LOPEZ DIEGO 1991

2 991130786 PASTORIZA SANTACLARA JORGE 1997

3 991130410 FERREÑO COMESAÑA CRISTIAN 1996

4 991130787 TELLA FERREIRO MIGUEL 1988

11 PRE-MASTER +C.D.N. INACUA MALAGA E 10/06/2017 CADIZ2:17.94

1 076748581 RUIZ PEÑA ALVARO 1991

2 076748514 CATALINA MARTOS MIGUEL 1996

3 077183032 RICO CABRERA JAVIER 1995

4 077353672 VALVERDE MONTORO CARLOS 1988

12 PRE-MASTER +CN.SALINAS STA.LUCIA E 03/06/2017 ADEJE2:20.14

13 PRE-MASTER +C.N.MASTER JAEN E 10/06/2017 CADIZ2:29.20

1 077360815 MADERAS ARANDA DAVID 1989

2 026248164 PÉREZ DE LA TORRE F.J. 1994

3 0P1494001 CHACÓN CASTRO JESUS 1996

4 077386335 TEBA GUERRERO SERGIO 1994

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

1 PRE-MASTER +CN.SALINAS STA.LUCIA M 08/04/2017 VECINDARIO5:10.66

1 042206807 HIDALGO BORDÓN ADAY 1993

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 C.N. NEPTUNO-L´ALCUDIA E 10/06/2017 PARQUE OESTE1:43.95

1 053359886 PRIMO CUBEL DAVID 1993

2 021703900 LAHIGUERA HERVAS JOSE 1996

3 073585260 MARTINEZ SANTOS JOSE BERNARDO 1990

4 020456217 GARCIA FERRANDO ADRIAN 1996

2 CD.UN.POLIT.VALENCIA E 10/06/2017 PARQUE OESTE1:44.09

1 053249351 HERNANDEZ ESPAÑA JAVIER 1995

2 023324257 ORTIZ NEGRO DIEGO 1997

3 004624731 DIAZ RUBIO CESAR 1996

4 043229130 VILLOSLADA  NAVARRO MANUEL 1996

3 CST-CST COSTA AZAHAR E 10/06/2017 PARQUE OESTE1:44.99

1 020900054 GARCIA LOPEZ FCO. JAVIER 1993

2 020489692 FERNANDEZ LUCAS-VIEDMA JORGE 1995

3 020900849 OTTOBRINO CAPDEVILA BORJA 1992

4 020908380 FLORES BUILS ALFREDO 1993
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

90 94
01/01/2017

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2017

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

4 PRE-MASTER +C.N. CERDANYOLA E 03/06/2017 SABADELL1:45.45

1 046148965 ROSES MARTI JORDI 1989

2 053296755 GONZALEZ-TARRIO AGUILAR CARLOS 1994

3 047182615 LEYVA GONZALEZ DIDAC 1993

4 047237935 RODRIGUEZ JIMENEZ JAUME 1995

5 PRE-MASTER +C.N. LEGANES E 24/06/2017 M86 MADRID1:49.76

1 026509254 RIVAS MANZANEQUE FERNANDO 1997

2 053458632 REBOLLO REVIRIEGO JUAN 1994

3 053456469 SANCHEZ CHAPINAL DANIEL 1995

4 053459724 REDONDO YUSTE SERGIO 1993

6 PRE-MASTER +C.N. CADIZ E 10/06/2017 CADIZ1:51.15

1 045112699 RIVAS LUNA JUAN JOSE 1988

2 076089214 SOLLA NEGRETE ALEJANDRO 1997

3 076087812 MADOZ DE VIDAL MIGUEL 1994

4 L8RYHK06 THIMM MAXIMILIAM 1992

7 PRE-MASTER +C.N. VALLE DEL KAS E 24/06/2017 M86 MADRID1:52.49

1 052011130 CRESPO ALVAREZ JORGE 1993

2 051998565 RODADO ARANGUREN FERNANDO JOSE 1995

3 002857589 MEDRANO RAMIRO MANUEL 1997

4 050985327 JIMENEZ JUARANZ ALBERTO 1991

8 C.N. QUART DE POBLET E 10/06/2017 PARQUE OESTE1:53.30

1 053257808 MARTINEZ PELIJERO PEDRO 1993

2 049570335 TAVIRA FELIX FERNANDO 1997

3 053256763 MARTINEZ MARZO DIEGO 1993

4 048587597 ORTEGA VICENTE JAVIER 1996

9 PRE-MASTER +C.N. SABADELL E 03/06/2017 SABADELL1:53.82

1 047251840 MAULEON  MURGUIALDAY OSCAR 1990

2 048195710 ARENAS PUJOL PAU 1997

3 047422781 BLANCA ARTERO JOEL 1994

4 047180860 MARTIN CANELADA JOAN JOSEP 1997

10 PRE-MASTER +C.N. PONTEAREAS E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS1:54.42

1 034879241 CARRERA COSTAS MARTIN 1996

2 017464412 COBELO REPRESAS FRANCISCO 1996

3 035587563 IBAÑEZ CARRERA MANUEL GABRIEL 1996

4 035588463 ARGIBAY QUEIJO DANIEL J. 1995

11 PRE-MASTER +C.N. MASTER MADRID E 24/06/2017 M86 MADRID1:54.44

1 005330366 MORENILLA ALONSO MARCO ANTONIO 1991

2 044723425 TRIF TOADER DUMITRU STELIAN 1995

3 053620541 ROLDÁN VALLEJO ALEJANDRO 1994

4 005941885 GUARDIOLA PONCET BORJA 1994
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

90 94
01/01/2017

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2017

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

12 PRE-MASTER +C.D.N. INACUA MALAGA E 10/06/2017 CADIZ1:56.29

1 076748514 CATALINA MARTOS MIGUEL 1996

2 077352673 VALVERDE MONTORO ALVARO 1990

3 076748581 RUIZ PEÑA ALVARO 1991

4 077183032 RICO CABRERA JAVIER 1995

13 PRE-MASTER +C.N. RIAS BAIXAS E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS1:57.77

1 991130785 GARCIA ALONSO ALVARO 1985

2 053196024 LAGO LOPEZ DIEGO 1991

3 991130787 TELLA FERREIRO MIGUEL 1988

4 036124317 SOBRIDO TRONCO ANDRES 1985

14 PRE-MASTER +CN.SALINAS STA.LUCIA E 03/06/2017 ADEJE2:00.56

15 C.N. MEDITERRANEO VALENCI E 10/06/2017 PARQUE OESTE2:00.63

1 021005229 MARTÍNEZ TORRES ANDRÉS 1995

2 007261974 SANZ COLOMER CARLOS 1995

3 021001740 SANCHO MAYOR DANIEL 1996

4 053255690 SAEZ MOLINA SAMUEL 1995

16 PRE-MASTER +C.N.MASTER JAEN E 10/06/2017 CADIZ2:11.22

1 026248164 PÉREZ DE LA TORRE F.J. 1994

2 077386335 TEBA GUERRERO SERGIO 1994

3 0P1494001 CHACÓN CASTRO JESUS 1996

4 077360815 MADERAS ARANDA DAVID 1989

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 PRE-MASTER +CN.SALINAS STA.LUCIA M 11/03/2017 LAS PALMAS DE G.C.4:22.08

1 042231248 HIDALGO HERNANDEZ YERAY 1993

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

1 PRE-MASTER +C.D. JEREZ NATACION MASTE E 30/06/2017 BADAJOZ2:24.52

1 049141571 SANTOS LÓPEZ MÓNICA 1995

2 005934895 GOMEZ GOMEZ SHEILA 1991

3 002303465 SAEZ GONZALEZ LOURDES 1996

4 080087437 DE ANDRES MORALA IRENE 1994

2 CD.UN.POLIT.VALENCIA E 11/06/2017 PARQUE OESTE2:30.21

1 044529694 HERRERAS LOPEZ LAURA 1993

2 074524853 PARRA LOPEZ MARIA DEL MAR 1996

3 053883670 PERIS MARI BEATRIZ 1997

4 048710966 RUIZ RODRIGUEZ CARLA 1994

3 PRE-MASTER +C.N. BADAJOZ E 30/06/2017 BADAJOZ2:39.05

1 053579381 VELARDE SANCHEZ-PAJARES MARIA 1994

2 999100801 VALIENTE GALLARDO JULIA 1996

3 080096268 MARTIN POZO MARTA 1993

4 080085339 VACA POZO CORAL 1992
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

90 94
01/01/2017

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2017

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

4 PRE-MASTER +NAVIAL E 10/06/2017 CADIZ2:53.61

1 045887464 ORTIZ GAMITO PAOLA 1995

2 077396893 MONTERO PEREZ MARINA 1996

3 045945747 CASTILLA MORAL AZAHARA 1995

4 002280325 TEJADA MENGIBAR MICAELA 1985

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

1 PRE-MASTER +CN.SALINAS STA.LUCIA M 11/03/2017 LAS PALMAS DE G.C.6:52.13

1 054085766 JIMENEZ MORENO MARTA ISABEL 1987

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

1 CD.UN.POLIT.VALENCIA E 10/06/2017 PARQUE OESTE2:03.08

1 074524853 PARRA LOPEZ MARIA DEL MAR 1996

2 053883670 PERIS MARI BEATRIZ 1997

3 048710966 RUIZ RODRIGUEZ CARLA 1994

4 033569089 MORAGON CABRERA MARIA 1989

2 C.N. NEPTUNO-L´ALCUDIA E 10/06/2017 PARQUE OESTE2:07.17

1 044885381 PRIMO CUBEL MARIA 1997

2 053793314 MOLINA HERREROS ANA 1997

3 006271044 LEAL MORATALLA ROSA MARIA 1987

4 073592313 SOLER FERNANDEZ ROCIO 1995

3 PRE-MASTER +TRIATLON CIERZO E 17/06/2017 ANDORRA2:12.75

1 072990800 FUENTES CIHUELA TANIA 1991

2 073134730 OLIETE TAFALLA LAURA 1997

3 017765715 ARELLANO LAPUERTA ANA CRISTINA 1992

4 072992904 SAENZ DE TORRE LARROY ALICIA 1996

4 C.N. MEDITERRANEO VALENCI E 10/06/2017 PARQUE OESTE2:16.76

5 PRE-MASTER +NAVIAL E 10/06/2017 CADIZ2:25.70

1 077396893 MONTERO PEREZ MARINA 1996

2 002280325 TEJADA MENGIBAR MICAELA 1985

3 045887464 ORTIZ GAMITO PAOLA 1995

4 045945747 CASTILLA MORAL AZAHARA 1995

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

1 PRE-MASTER +C.N. SANTA OLAYA M 25/03/2017 OVIEDO5:05.75

1 053555157 FERNANDEZ LOPEZ ADRIANA P. 1992

2 053675500 CARBAJAL GARCIA OLAYA 1994

3 053781280 ALVAREZ GARCIA SARA 1995

4 053773693 CABELLO CHACÓN LAURA 1995

2 PRE-MASTER +CN.SALINAS STA.LUCIA M 08/04/2017 VECINDARIO5:39.19

1 054124869 GONZÁLEZ RIVERO RAQUEL 1994
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

90 94
01/01/2017

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2017

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

1 PRE-MASTER +CD.UN.POLIT.VALENCIA E 10/06/2017 PARQUE OESTE2:02.84

1 048258793 LOPEZ SERRANO PABLO 1997

2 053249351 HERNANDEZ ESPAÑA JAVIER 1995

3 074524853 PARRA LOPEZ MARIA DEL MAR 1996

4 048710966 RUIZ RODRIGUEZ CARLA 1994

2 PRE-MASTER +C.N. NEPTUNO-L´ALCUDIA E 10/06/2017 PARQUE OESTE2:03.77

1 053359886 PRIMO CUBEL DAVID 1993

2 021703900 LAHIGUERA HERVAS JOSE 1996

3 044885381 PRIMO CUBEL MARIA 1997

4 053793314 MOLINA HERREROS ANA 1997

3 PRE-MASTER +CST-CST COSTA AZAHAR E 10/06/2017 PARQUE OESTE2:07.44

1 020489692 FERNANDEZ LUCAS-VIEDMA JORGE 1995

2 020900054 GARCIA LOPEZ FCO. JAVIER 1993

3 020912072 QUEVEDO DE AVILA REBECA 1996

4 020900055 GARCIA LOPEZ ZULEMA 1997

4 PRE-MASTER +C.N. CADIZ E 11/06/2017 CADIZ2:13.05

1 045329423 SOUISSI AYUSO FATIMA 1993

2 076087812 MADOZ DE VIDAL MIGUEL 1994

3 076089214 SOLLA NEGRETE ALEJANDRO 1997

4 076443025 LOZANO MOLDES RAQUEL 1992

5 PRE-MASTER +C.N.MASTER JAEN E 11/06/2017 CADIZ2:13.55

1 050884388 FÉLIX SERRANO BEATRIZ 1988

2 077368585 RUIZ MARTINEZ MARIA DEL CARMEN 1995

3 0P1494001 CHACÓN CASTRO JESUS 1996

4 077386335 TEBA GUERRERO SERGIO 1994

6 PRE-MASTER +C.N. VALLE DEL KAS E 25/06/2017 M86 MADRID2:14.07

1 052011130 CRESPO ALVAREZ JORGE 1993

2 052011572 SANZ GARCIA NURIA 1994

3 051995973 VELA FERNANDEZ LAURA 1988

4 002857589 MEDRANO RAMIRO MANUEL 1997

7 PRE-MASTER +C.N. FANATIC SWIM CASTELLO E 10/06/2017 PARQUE OESTE2:15.01

8 PRE-MASTER +C.N. DOS HERMANAS E 11/06/2017 CADIZ2:16.85

1 049129821 CALAHORRO BARBERO CELIA 1996

2 049030467 MILLAN HINOJOSA DAVID 1995

3 030269916 CUEVAS FERNANDEZ MIRIAN 1996

4 048960847 SOTO ZURERA JOSE MARIA 1988

9 PRE-MASTER +C.N. MASTER MADRID E 25/06/2017 M86 MADRID2:16.92

1 044723425 TRIF TOADER DUMITRU STELIAN 1995

2 005941885 GUARDIOLA PONCET BORJA 1994

3 002719468 SANZ PERDIGUERO LAURA 1995

4 050472371 MARTIN CARRERO MARIA JOSE 1990

11/01/2018

Page 6 of 11Sistemas de Informacion. MSL Software

Fecha de impresión:



RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

90 94
01/01/2017

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2017

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

10 PRE-MASTER +C.N. QUART DE POBLET E 10/06/2017 PARQUE OESTE2:17.69

1 048588287 LOPEZ RODRIGUEZ MARIA 1994

2 048587597 ORTEGA VICENTE JAVIER 1996

3 053256763 MARTINEZ MARZO DIEGO 1993

4 048691445 JIMENEZ HERRERA SEFORA 1996

11 PRE-MASTER +C.N. PONTEAREAS E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS2:19.55

1 034879241 CARRERA COSTAS MARTIN 1996

2 991130604 ALVAREZ COSTAS MARIA PAZ 1988

3 035587563 IBAÑEZ CARRERA MANUEL GABRIEL 1996

4 035611341 SUAREZ LAGE TANIA 1993

12 PRE-MASTER +C.N. POBLAQUATICS E 10/06/2017 PARQUE OESTE2:20.16

13 PRE-MASTER +C.N. PORTAMIÑA LUGO E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS2:21.87

1 033550194 MILLARES CORRAL LORENA 1992

2 033560331 GONZALEZ BLANCO JOSE LUIS 1992

3 033558148 NOVO VAZQUEZ IAGO 1993

4 033556990 PARDO GOMEZ CARMEN 1992

14 PRE-MASTER +C.D. INDEA E 11/06/2017 CADIZ2:23.13

1 050607474 CUENCA JIMENEZ ELIA MARIA 1996

2 030981309 SANCHEZ AVELLANO RAFAEL 1989

3 053657000 MARIN MARTIN CARLA 1992

4 008365451 PINTOR DIESTRO FERNANDO 1992

15 PRE-MASTER +C.N. LEGANES E 25/06/2017 M86 MADRID2:23.14

1 026509254 RIVAS MANZANEQUE FERNANDO 1997

2 053719892 PARRA HERNANDEZ DANIEL 1993

3 049096719 SERRANO DE LAS HERAS ANGELA 1994

4 049138857 UREÑA GUERRERO SILVIA 1992

16 PRE-MASTER +NAVIAL E 11/06/2017 CADIZ2:23.67

1 026259203 ALONSO NEFF FERNANDO 1995

2 045944951 DIAZ DUEÑAS MARTA 1995

3 045945747 CASTILLA MORAL AZAHARA 1995

4 030976839 GARIJO DE LA FUENTE CARLOS 1984

17 PRE-MASTER +C.N. POZUELO E 25/06/2017 M86 MADRID2:28.41

1 53811513T GUILLOT QUEVEDO BEATRIZ 1995

2 053623348 VÁZQUEZ DE AGUILA REINALDO 1995

3 014309213 LAVIN DE LOS LLANOS JAVIER 1987

4 70427942X AROCA QUERO INÉS 1993

18 PRE-MASTER +C.D. MASTER HUELVA E 11/06/2017 CADIZ2:30.88

1 026258123 IGLESIAS SANTIAGO ADRIAN 1996

2 000002961 DE LA ROSA CORDERO M.D.L.A. 1994

3 044245770 HUELVA LEAL JOSE LUIS 1995

4 029625264 MURIEL DOMINGUEZ ROSA MARIA 1997
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

90 94
01/01/2017

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2017

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

19 PRE-MASTER +C.N. MEDITERRANEO VALENCI E 10/06/2017 PARQUE OESTE2:32.19

1 023322990 MOYA NOGUERAS SONIA 1997

2 053255690 SAEZ MOLINA SAMUEL 1995

3 021005229 MARTÍNEZ TORRES ANDRÉS 1995

4 044529752 PARDO BARRIO ANA 1993

20 PRE-MASTER +C.N. ALBACORA E 10/06/2017 PARQUE OESTE2:36.64

21 PRE-MASTER +C.N. PABELLON OURENSE E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS2:42.51

1 991130837 LAMAS PEREZ ALEJANDRO 1993

2 991130841 LOPEZ HERNANDEZ REYES 1994

3 991130827 ESTEVEZ SOTO RICARDO 1992

4 991130839 DOPEREIRO GARCIA ANGELA 1996

22 PRE-MASTER +C.N. RIAS BAIXAS E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS2:49.60

1 053196060 LAGO LOPEZ RAQUEL 1995

2 991130786 PASTORIZA SANTACLARA JORGE 1997

3 991130410 FERREÑO COMESAÑA CRISTIAN 1996

4 991130788 MAGDALENA IGLESIAS ANA 1990

23 PRE-MASTER +C. USC E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS2:52.80

1 991129050 PIÑEIRO ABAD ALEXANDRE 1991

2 991130028 ANDRES SANTIAGO SARA 1992

3 991129055 REIGOSA LOMBAO CLARA 1996

4 991130030 BARTOLOME JIMENEZ SERAFIN JOSE 1991

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

1 PRE-MASTER +C.N. ESPLUGUES E 03/06/2017 SABADELL5:01.71

1 048065255 FERNANDEZ ESPASA AINA 1996

2 046472053 OSSORIO PINO CRISTIAN 1990

3 047778229 PERAL GALVEZ DANIEL 1992

4 053310148 JURADO RUIZ MARIA 1992

2 PRE-MASTER +C.N. VILANOVA E 03/06/2017 SABADELL5:24.99

1 Y3644539L OUAZANI CHAHDI ZINEB 1993

2 048027205 FONTANALS RAMOS ERICK 1995

3 048021538 ORRIOLS NADAL JOAN 1997

4 007260554 PALAU BARRERA ELENA MARIA 1987

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 PRE-MASTER +C.N. NEPTUNO-L´ALCUDIA E 10/06/2017 PARQUE OESTE1:50.13

2 PRE-MASTER +C.D. JEREZ NATACION MASTE E 01/07/2017 BADAJOZ1:53.03

1 049141571 SANTOS LÓPEZ MÓNICA 1995

2 048975748 GARCIA RODRIGUEZ ROBERTO 1987

3 002303465 SAEZ GONZALEZ LOURDES 1996

4 050228102 PEÑALVER GUIJOSA JULIO ALBERTO 1992
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

3 PRE-MASTER +CD.UN.POLIT.VALENCIA E 10/06/2017 PARQUE OESTE1:53.47

4 PRE-MASTER +C.N. POZUELO E 01/07/2017 BADAJOZ1:55.56

1 053623348 VÁZQUEZ DE AGUILA REINALDO 1995

2 054297892 NAVARRO VÁZQUEZ MARÍA 1997

3 70427942X AROCA QUERO INÉS 1993

4 014304714 BLAZQUEZ FRAILE MARIO 1987

5 PRE-MASTER +CST-CST COSTA AZAHAR E 10/06/2017 PARQUE OESTE1:56.64

6 PRE-MASTER +C.N. VALLE DEL KAS E 25/06/2017 M86 MADRID1:57.46

1 052011572 SANZ GARCIA NURIA 1994

2 051995973 VELA FERNANDEZ LAURA 1988

3 002857589 MEDRANO RAMIRO MANUEL 1997

4 052011130 CRESPO ALVAREZ JORGE 1993

7 PRE-MASTER +C.N. FANATIC SWIM CASTELLO E 10/06/2017 PARQUE OESTE1:57.61

8 PRE-MASTER +C.N. MASTER MADRID E 25/06/2017 M86 MADRID1:58.72

1 005941885 GUARDIOLA PONCET BORJA 1994

2 X-1936416 GIESEN CHRISTINE 1989

3 002719468 SANZ PERDIGUERO LAURA 1995

4 053620541 ROLDÁN VALLEJO ALEJANDRO 1994

9 PRE-MASTER +C.N. CADIZ E 11/06/2017 CADIZ1:58.76

1 045329423 SOUISSI AYUSO FATIMA 1993

2 076443025 LOZANO MOLDES RAQUEL 1992

3 076089214 SOLLA NEGRETE ALEJANDRO 1997

4 L8RYHK06 THIMM MAXIMILIAM 1992

10 PRE-MASTER +C.N. LEGANES E 25/06/2017 M86 MADRID1:59.29

1 026509254 RIVAS MANZANEQUE FERNANDO 1997

2 053456469 SANCHEZ CHAPINAL DANIEL 1995

3 049138857 UREÑA GUERRERO SILVIA 1992

4 049096719 SERRANO DE LAS HERAS ANGELA 1994

11 PRE-MASTER +C. TENIS CHAMARTIN E 01/07/2017 BADAJOZ1:59.59

1 050128751 MORA SERRANO ALEJANDRO 1993

2 051485034 LLANO MARTIN ITZIAR 1997

3 511223225 ANDRÉS ROMILLO JUAN 1993

4 051111098 CEREZO  CONDE ITZIAR 1996

12 PRE-MASTER +C.N. POBLAQUATICS E 10/06/2017 PARQUE OESTE2:00.06

13 PRE-MASTER +C.N.MASTER JAEN E 11/06/2017 CADIZ2:00.08

1 077386335 TEBA GUERRERO SERGIO 1994

2 0P1494001 CHACÓN CASTRO JESUS 1996

3 077368585 RUIZ MARTINEZ MARIA DEL CARMEN 1995

4 077361838 BARROSO GUTIERREZ ALEJANDRA 1991
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

14 PRE-MASTER +C.N. QUART DE POBLET E 10/06/2017 PARQUE OESTE2:01.48

1 053256763 MARTINEZ MARZO DIEGO 1993

2 048588287 LOPEZ RODRIGUEZ MARIA 1994

3 048691445 JIMENEZ HERRERA SEFORA 1996

4 048587597 ORTEGA VICENTE JAVIER 1996

15 PRE-MASTER +C.N. DOS HERMANAS E 11/06/2017 CADIZ2:02.06

1 049129821 CALAHORRO BARBERO CELIA 1996

2 048960847 SOTO ZURERA JOSE MARIA 1988

3 030269916 CUEVAS FERNANDEZ MIRIAN 1996

4 049030467 MILLAN HINOJOSA DAVID 1995

16 PRE-MASTER +C.N. SANTA OLAYA E 03/06/2017 GIJON2:03.33

1 053781760 ALVAREZ LOPEZ ANIBAL 1997

2 053555122 JIMENEZ DIEZ DAVID 1989

3 053781280 ALVAREZ GARCIA SARA 1995

4 053675500 CARBAJAL GARCIA OLAYA 1994

17 PRE-MASTER +C.D. INDEA E 11/06/2017 CADIZ2:04.75

1 050607474 CUENCA JIMENEZ ELIA MARIA 1996

2 047396433 ALBEROLA CEBRIÁN SERGIO 1990

3 008365451 PINTOR DIESTRO FERNANDO 1992

4 053657000 MARIN MARTIN CARLA 1992

18 PRE-MASTER +NAVIAL E 11/06/2017 CADIZ2:05.97

1 026259203 ALONSO NEFF FERNANDO 1995

2 045945747 CASTILLA MORAL AZAHARA 1995

3 045944951 DIAZ DUEÑAS MARTA 1995

4 030976839 GARIJO DE LA FUENTE CARLOS 1984

19 PRE-MASTER +C.N. MEDITERRANEO VALENCI E 10/06/2017 PARQUE OESTE2:07.00

20 PRE-MASTER +C.D. MASTER HUELVA E 11/06/2017 CADIZ2:08.54

1 026258123 IGLESIAS SANTIAGO ADRIAN 1996

2 000002961 DE LA ROSA CORDERO M.D.L.A. 1994

3 044245770 HUELVA LEAL JOSE LUIS 1995

4 029625264 MURIEL DOMINGUEZ ROSA MARIA 1997

21 PRE-MASTER +C.N. ALBACORA E 10/06/2017 PARQUE OESTE2:17.42

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 PRE-MASTER +C.N. SANTA OLAYA M 26/03/2017 OVIEDO4:33.85

1 053781760 ALVAREZ LOPEZ ANIBAL 1997

2 053550032 CRESPO ABIZANDA JORGE 1987

3 053675500 CARBAJAL GARCIA OLAYA 1994

4 053555157 FERNANDEZ LOPEZ ADRIANA P. 1992
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

2 PRE-MASTER +C.N. SANT ANDREU E 04/06/2017 SABADELL4:36.10

1 043574865 TOLRA CAMPANYA MARIONA 1994

2 043568191 PALACIOS TRUJILLO DAVID 1993

3 043563288 ROMERA GUARDIOLA SARA 1990

4 046987947 VIZUETE SANDOVAL POL 1994

3 PRE-MASTER +R.G.C. COVADONGA M 26/03/2017 OVIEDO4:44.20

1 053777292 BLANCO MATOS MAURO 1996

2 053780386 CASAS GARCÍA TANIA 1996

3 053677762 PRENDES FERNANDEZ DIEGO 1991

4 053550889 SUAREZ-LLEDO ORTEA CRISTINA 1989

4 PRE-MASTER +C. AQUATICO AVILES SOLRAS M 26/03/2017 OVIEDO4:53.69

1 071896091 FERNANDEZ REGUERO ALEX 1994

2 071902966 RUIZ MARTÍN ALBA 1994

3 047252049 QUIÑONES RODRIGUEZ ANDREA 1990

4 071899408 MAHIA FERNANDEZ ALBERTO 1994
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